
Üzleti ÁSZF 2021. február 1-jétől hatályos rendes módosításai  
Üzleti ÁSZF Törzsrészét érintő Törlésre kerül a részleges címet tartalmazó adatkezelés lehetősége. (10.9. pont) 

Üzleti ÁSZF 1. sz. mellékletét érintő 

Az Invitel név alatt elérhető emelt díjas számtartományok szolgáltatója Invitech IcT 
Services Kft. elnevezésre módosul. (12.8. pont) 
Törlésre kerülnek a 06 90/633 (000-999), a 06 90/180 (000-999) és a 06 90/641 
(000-999) emelt díjas számtartományok. (12.8. pont) 
Módosulnak a következő emelt díjas számtartományok díjai: a 0690/603 (000-
099) 99 Ft/perc (nettó 77,953 Ft/perc) helyett 960 Ft/perc (nettó 755,90 Ft/perc; 
az emelkedés mértéke nettó 677,947 Ft), a 0690/603 (100-199) 160 Ft/perc 
(nettó 125,984 Ft/perc) helyett 1270 Ft/perc (nettó 1000 Ft/perc; az emelkedés 
mértéke 874,016 Ft), a 0690/603 (200 -299) 254 Ft/perc (nettó 200 Ft/perc) 
helyett 1580 Ft/perc (nettó 1244,09 Ft/perc; az emelkedés mértéke 1044,09 Ft) 
díjazásra módosul. (12.8. pont) 

Üzleti ÁSZF 2. sz. mellékletét érintő 

Törlésre kerülnek a 06 90/633 (000-999), a 06 90/180 (000-999) és a 06 90/641 
(000-999) emelt díjas számtartományok. (12.4.5.5. pont) 

Módosulnak a következő emelt díjas számtartományok díjai: a 0690/603 (000-
099) 99 Ft/perc (nettó 77,953 Ft/perc) helyett 960 Ft/perc (nettó 755,90 Ft/perc; 
az emelkedés mértéke nettó 677,947 Ft), a 0690/603 (100 -199) 160 Ft/perc 
(nettó 125,984 Ft/perc) helyett 1270 Ft/perc (nettó 1000 Ft/perc; az emelkedés 
mértéke 874,016 Ft), a 0690/603 (200 -299) 254 Ft/perc (nettó 200 Ft/perc) 
helyett 1580 Ft/perc (nettó 1244,09 Ft/perc; az emelkedés mértéke 1044,09 Ft) 
díjazásra módosul. (12.4.5.5. pont) 

Üzleti ÁSZF 2021. február 1-jétől hatályos új módosításai  
Üzleti ÁSZF 2. sz. mellékletét érintő Bevezetésre kerül a Vállalati e-Pack kedvezmény. (2.7. pont) 

 


